PAGE

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

24 декабря 2009 г. № 1530

О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 сентября 2007 года № 770 «О Положении об Аппарате Чебоксарского городского Собрания депутатов»

С целью оптимизации расходов бюджета города Чебоксары, руководствуясь Указом Президента Чувашской Республики от 19 октября 2009 года № 70,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 3 решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 сентября 2007 года № 770 «О Положении об Аппарате Чебоксарского городского Собрания депутатов» изменение, заменив слова «12 единиц» словами «11 единиц».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль  за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации (В.А. Ищин).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов